
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 31. 3. 2010

93

Na podlagi 12., 13. člena Zakona o varstvu okolja, in 16. čle-
na Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 27/95, 13/98, 17/98, 
23/98, 5/00, 10/2002, 6/2004, 13/2004, 26/2005), je Mestni svet 
Mestne občine Maribor na 36 seji, dne 22. februarja 2010 sprejel 

P R A V I L N I K
o dopolnitvah Pravilnika o postopkih 

za sofinanciranje programov na področju varstva okolja 
in ohranjanja narave 

v Mestni občini Maribor

1. člen
(upravičenci)

V drugem členu Pravilnika se za besedami »ki imajo sedež v 
MOM«, dodajo besede »ali je njihova dejavnost s predpisi vezana 
na območje MOM«.

2. člen
(veljavnost pravilnika)

Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

Številka: 00201-00004/2006 1200 BČ 	 Župan
Datum: 22. februar 2010	 Franc Kangler, s. r.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 31. 3. 2010


